
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

0704/10

Smlouva o převodu doménových jmen

I r uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

i Nadace prof. Rosche

Se sídlem: Praha 4, Na dolinách 36/128

IČO: 67361021

Zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: N252

Zastoupena: Ing. Jiřím Válkem, tajemníkem správní rady na základě pověření

(dálejako „Převádějící”)

a

v

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO:

DIČ: CZ00024341

00024341

Zastoupena: Ing. Martinem Zemanem, ředitelem odboru informatiky

(dále jako „Nabyvatel”)

(dále Převádějící a Nabyvatel spolu též jako „Smluvní strany”)

I. Předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je úplatný převod níže specifikovaných internetových domén

z osoby Převádějícího na Nabyvatele.

1.2 Převádějící je držitelem doménových jmen druhé úrovně registrovaných v centrálním re

gistru:

- zdravonet.cz - Registrace byla provedena dne 2. 5. 2008, prostřednictvím společnosti IN

TERNET CZ, a.s., IČO: 26043319, se sídlem č.p. 2, 384 03 Ktiš, zapsané v obchodním rej

stříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka B 1245,

- telemedicina.cz - Registrace byla provedena dne 14. 1. 2000, prostřednictvím společnosti

ACTIVE 24, s.r.o., ICO: 25115804, se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ

18600, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C

51029.

1.3 Smluvní strany se tímto dohodly, že na základě této smlouvy a dle podmínek v ní stano

vených převádí Převádějící na Nabyvatele doménová jména zdravonet.cz a telemedicina.cz

(dále jako „Převáděné domény”), a Nabyvatel Převáděné domény takto přijímá.

1



1.4 Převádějící prohlašuje, že je dle databáze společnosti CZ.NIC řádným držitelem Převádě

ných domén, a že mu není známo, že by na nich vázla jakákoliv práva třetích osob způsobilá

bránit převodu či užívání převáděných domén. Převádějící prohlašuje, že Převáděná domény

jsou prosty jakýchkoliv právních či faktických vad.

1.5 Převádějící upozorňuje Nabyvatele, že má s Registrátory převáděných domén uzavřeny

smluvní vztahy upravené všeobecnými podmínkami. Nabyvatel bere toto upozornění na vě

domí a prohlašuje, že vstupuje do práv a povinností Převádějícího vyplývajících z uvedených

smluvních vztahů a souhlasí s všeobecnými obchodními podmínkami Registrátorů. Bude-li

zapotřebí souhlasu některého z Registrátorů, pak Nabyvatel vstoupí do příslušného smluvního

vztahu dnem, kdy Registrátor s takovým vstupem vysloví souhlas.

1.6 Převádějící se zavazuje, že bezprostředně po podpisu této smlouvy Smluvními stranami,

pokud tak již neučinil, požádá Registrátora o změnu držitele Převáděných domén, a to ze své

osoby na Nabyvatele, který je jednoznačně v centrálním registru identifikován identifikátorem

SB:MZCR s kontaktní osobou uvedenou identifikátorem MINISTERSTVO-

ZDRAVOTNICTVI-CR, Martin Zeman, Ministerstvo zdravotnictví ČR. Převod Převáděných

domén je prováděn z ID subjektu Převádějícího, kterým je NADACEPROFROOl 1 na ID sub

jektu Nabyvatele. Převádějící prohlašuje, že je kontaktní a oprávněnou osobou.

1.7 Převádějící se zavazuje učinit vše k tomu, aby Registrátor dal pokyn ke změně držitele

Převáděných domén z Převádějícího a na Nabyvatele. Nabyvatel dává výslovný souhlas s

aktuální verzí Pravidel registrace k datu převodu doménového jména společnosti CZ.NIC, z.

s. p. o., IČO: 67985726, se sídlem Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3, sp. zn. L 58624 vede

ná u Městského soudu v Praze, s nimiž se před podpisem této smlouvy seznámil, což svým

podpisem na smlouvě potvrzuje. Převádějící se dále zavazuje, že do doby změny držitele na

Nabyvatele Převáděné domény nezcizí či nezatíží; učiní-li tak, je Nabyvatel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

1.8 Smluvní strany se zavazují k poskytnutí potřebné a bezpodmínečné součinnosti, aby moh

lo dojít k zápisu převodu dle této smlouvy v centrálním registru. Neposkytne-li kterákoliv

strana potřebnou součinnost k realizaci této smlouvy, je druhá strana oprávněna od této

smlouvy odstoupit.

1.9 Smluvní strany se dohodly, že Převáděné domény budou převedeny na Nabyvatele

nejpozději ve lhůtě 14 dní od podpisu této smlouvy. Nebudou-li domény převedeny na Naby

vatele nejpozději v poslední den této lhůty, má Nabyvatel právo od této smlouvy odstoupit.

II. Bezúplatnost převodu

2.1 Smluvní strany se dohodly na bezúplatném převodu Převáděných domén. Každá ze stran

této smlouvy si nese náklady, které ji v souvislosti s plněním této smlouvy vzniknou.

2.2 Převádějící prohlašuje, že veškeré jeho závazky vůči registrátorům jsou ke dni uzavření

této smlouvy uhrazeny. Ukáže-li se toto prohlášení jako nepravdivé, je Nabyvatel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.

2



III. Závěrečná ustanovení

3.1 Nabyvatel bere výslovně na vědomí, že převodem Převáděných domén dle této smlouvy

není dotčen den expirace Převáděných domén.

3.2 Převádějící prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že nabyvatel je osobou povinnou ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisu, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahují založeném zpřístupňovat všech

ny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje.

3.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, nabyvatel obdrží (2) vyhotovení a

převádějící jedno (1) vyhotovení této smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti

dnem podpisu smluvními stranami.

3.4 Neplatnost či neúčinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost či

účinnost jejich ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude dohodou smluvních stran

nahrazeno novým, které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran.

3.5 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to na základě postupně číslovaných

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich vážně míněné a

svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým či psychickým

ani za jinak, pro kteroukoliv ze smluvních stran, nevýhodných podmínek.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.8 Po přečtení této smlouvy Smluvní strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a

závazky v ní uvedené, odpovídají jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tato

smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody a na důkaz toho k této smlouvě Smluvní

strany připojily vlastnoruční podpisy osob, kteréje zastupují.

Příloha č. 1 - Pověření tajemníka správní rady Ing. JiříhoVálka

V Praze dne } 9 .99. 2fl18 V Praze dne

19 .03.

Ing. Jiří Válek Ing. Marlin Zeman

Nadace prof. Rósche Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

3



Příloha 1

Pověření

tajemníka Nadace prof. Rósche Ing. Jiřího Válka

zastoupením

Nadace prof. Rósche, IČ: 67361021,

při podpisu Smlouvy o bezúplatném převodu doménových jmen

zdravonet.cz a telemedicina.cz

uzavírané s Českou republikou - Ministerstvem zdravotnictví

podle platného výpisu z Nadačního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 252

Pověření se uděluje za výše uvedeným účelem.

V Praze dne /".. září 2018

Prof. MUDr. CSc.

Výkonný předseda i\auaue piuf. Rósche

, V:./

Nadace prof. Rósche
N« dolinách 128/36, Praha 4

ICO 67361021 1

4


